
 
 

     

Kleiner Hunger & Sides 
 

  Burger & Co. 
 

 

Beef Tatar ACFGM 1290  Enzo Burger ACGMFL 1390 
Mariniertes Weiderind / Parmesancracker / Kapern / 
franz. Butter „La Conviette“ / Toast „Venezia Premium“ 

 
 Smashed Patties vom Alpenrind / Brioche Bun / 

Salat / doppelt Cheddar / Fries / Trüffelmayo 

 
Cremesuppe FGLMP 490  Veggie Burger ACFGML 1390 
Brokkoli / Kokosmilch / 
Crushed Chili / Jungzwiebel 

 
 Kichererbsen-Patty / Brioche Bun / Halloumi / 

Hummus / Chilisauce / Salat / Fries / Trüffelmayo 

 
Avocado Toast vegan HNAG  690  Club Sandwich ACG 1190 
Guacamole / Radieschen / Sesam / 
Kräuter / Chili / Schwarzbrot  

 

  Landhendlfilet / Ei / Speck / Salat / 
Toast „Venezia Premium“ / Fries / 2 Dips 

 

Dirty FriesAC 690    
Rustikal mit Schale / Jungzwiebel / 
Schwarzer Sesam / Cheddar / Limette 

 

  Pasta & Co. 
 

 

Halloumi Fries AEFGLMN 690 
 Pasta Scampi BDGMA 1490 

Zypriotischer Mischkäse / 
Sweet Chili Sauce / Cocktaildip 

 

  Handgemachte Teigware / Steingarnelen / 
Blattspinat / Obers / Parmesan 

 

 

Hummus & Falafel vegan AN 690  Pasta Pollo Piccante ALFM  1190 
Olivenöl / Kräuter / 
Pitabrot 

  Handgemachte Teigware / Landhuhn / buntes 
Gemüse / Orangen-Chili-Sauce / Parmesan 

 
Haustoast ACGLO 490  Hausgemachte Käsespätzle ACG 990 
Brot „Venezia Premium“ vom Szhin / 
Beinschinken / Emmentaler / Ketchup 

 

  Zillertaler Bergkäse / Röstzwiebel 
Gemischter Blattsalat 

 

 

   Gnocchi Porcini AFGCO 1190 

Salate 
 

 Handgemacht / Steinpilz / Obers / 
Parmesan / Trüffelöl 

 

 

Sweet Chili Chicken Salad AEFCN 1090  Handgemachte Ravioli ACFGO 1190 
Crispy Landhendl in Sesampanade /  
Cashew / Blattsalatmix / Kirschtomate          mit Pita  + 190 

 
 Mozzarella / Kirschtomate  

Basilikumpesto 
 

Falafel-Salatbowl vegan ACEFLMNG 990   
Kichererbse / Hummus / Guacamole / Tomate / 
Gurke / Radieschen / Sesam / Kresse              mit Pita  + 190 

 
 Desserts 

 
 

G.O.A.T. Cheese Salad MGELMN 1090  Lavacake aus dem Ofen ACG  750 
Gratinierter Ziegenkäse / Erdbeere / Blattsalatmix / 
Cashew / Rosine / Balsamico / Croûton          mit Pita  + 190 

 
 Belgische Schokolade / flüssiger Kern / 

Vanilleeis / Beeren 

 

 

  Tiramisù ACGO  590 
   Mascarpone / Löffelbiskuit / Kakao 

 
 

  Panna Cotta FG  490 
   Waldbeerenragout 

 
 

     
   Alle Süßspeisen sind hausgemacht in der Enzo-

Backstube.  Mehr davon in unserer Vitrine! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Allergen-information gemäß Codex-Empfehlungen: Die in unserer Speisen- und Getränkekarte angeführten Buchstaben kennzeichnen die 14 Hauptallergene, welche bei Allergikern möglicherweise 
Unverträglichkeiten hervorrufen können: A glutenhaltiges Getreide, B Krebstiere, C Ei, D Fisch, E Erdnuss, F Soja, G Milch oder Laktose, H Schalenfrüchte, L Sellerie, M Senf, N Sesam, 

O Schwefeldioxid und Sulfite, P Lupinen, R Weichtiere. Wichtige Information zu den Allergenen: Eine Nennung erfolgt, wenn die bezeichneten Stoffe oder daraus hergestellte Erzeugnisse als Zutat im 
Endprodukt enthalten sind. Die Kennzeichnung der 14 Hauptallergene erfolgt entsprechend den gesetzlichen Vorschriften (EU-Lebensmittelinformationsverordnung 1169/2011). Es gibt darüber hi-naus 

auch noch andere Stoffe, die Lebensmittelallergien oder Unverträglichkeiten auslösen können. Trotz sorgfältiger Herstellung unserer Gerichte können neben den gekennzeichneten Zutaten auch 
Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im Produktionsprozess der Küche verwendet werden. Alle Preise in Euro und inkl. aller Abgaben. 


